



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 004025/26

DISPENSA n.º 4025

Objeto: Material elétrico

Detalhamento do Objeto: Material elétrico

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.007.400 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FIO FLEXIVEL PP 4X4MM² (4 VIAS) COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 250 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		16,10	4.025,00	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		19,15	4.787,50	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		17,11	4.277,50	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.007.401 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FIO FLEXIVEL PP 4X6MM² (4 VIAS) COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 150 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		18,38	2.757,00	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		20,37	3.055,50	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		18,11	2.716,50	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.007.402 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO PARALELO 2X2,50MM² BRANCO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		5,22	1.044,00	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		6,54	1.308,00	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		6,55	1.310,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		6,22	1.244,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		8,16	1.632,00	Desclassificado
Item 4 Classif.	Código 001.007.403 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO PARALELO 2X1,50MM² BRANCO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		4,15	830,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		4,53	906,00	Classificado
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		5,06	1.012,00	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		6,40	1.280,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		5,97	1.194,00	Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 001.007.404 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM² ANTICHAMA - PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 600 Valor Total	Status Lance

1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		2,99	1.794,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		3,79	2.274,00	Classificado
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		3,96	2.376,00	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		5,19	3.114,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		3,99	2.394,00	Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 001.024.682 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM² ANTICHAMA - AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 500 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		2,99	1.495,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		3,79	1.895,00	Classificado
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		3,96	1.980,00	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		4,75	2.375,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		3,97	1.985,00	Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 001.024.683 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 4MM² ANTICHAMA - PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 400 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		4,29	1.716,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		4,49	1.796,00	Classificado
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		5,12	2.048,00	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		6,03	2.412,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		4,97	1.988,00	Desclassificado
Item 8 Classif.	Código 001.024.684 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 4MM² ANTICHAMA - AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 400 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		4,29	1.716,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		4,49	1.796,00	Classificado
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		5,12	2.048,00	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		5,91	2.364,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		4,92	1.968,00	Desclassificado
Item 9 Classif.	Código 001.024.685 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 6MM² ANTICHAMA - PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		6,40	1.280,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		6,84	1.368,00	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		7,68	1.536,00	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		8,17	1.634,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		7,44	1.488,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.024.686 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 6MM² ANTICHAMA - AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		6,40	1.280,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		6,84	1.368,00	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		7,68	1.536,00	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		8,17	1.634,00	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		7,44	1.488,00	Desclassificado
Item 11 Classif.	Código 001.024.687 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 10MM² ANTICHAMA - PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		11,20	1.120,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		12,78	1.278,00	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		13,76	1.376,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado

	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		13,67	1.367,00	Desclassificado
Item 12 Classif.	Código 001.024.688 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO FLEXIVEL 750V 10MM² ANTICHAMA - AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		11,20	1.120,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		12,08	1.208,00	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		13,46	1.346,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		13,64	1.364,00	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 001.024.679 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINARIA SOLAR COM SENSOR DE PRESENÇA 32W - COM TRES Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 36 Valor Total	Status Lance
1	10563	SL ILUMINACAO LTDA		24,27	873,72	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		25,76	927,36	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.024.690 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO DE REDE CAT6 COM 305M Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade CX Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	10563	SL ILUMINACAO LTDA		6,63	19,89	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 001.024.672 Código	Descrição do Produto/Serviço CONECTOR RJ-45 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,49	14,70	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		0,86	25,80	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,91	27,30	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 001.024.673 Código	Descrição do Produto/Serviço FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V, 2A Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		10,65	159,75	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		23,73	355,95	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		37,20	558,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		17,99	269,85	Desclassificado
Item 17 Classif.	Código 001.024.675 Código	Descrição do Produto/Serviço CONECTOR LINEAR DE EMENDA 101E TIPO BARGOA COM GEL Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		1,25	250,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		1,48	296,00	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		2,00	400,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,97	194,00	Desclassificado
Item 18 Classif.	Código 001.024.676 Código	Descrição do Produto/Serviço DISCO RIGIDO PARA CFTV, 2TB, WD PURPLE™ Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	10563	SL ILUMINACAO LTDA		765,69	1.531,38	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado

	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		779,90	1.559,80	Desclassificado
Item 19 Classif.	Código 001.024.677 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO COAXIAL BIPOLAR PARA CFTV FAST CAM, 2 VIAS DE ALIMENTAÇÃO, COBRE 26 AWG, IMPEDANCIA 75 OHMS, CAPA ISOLANTE EM PVC, BLINDADO 80%. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade CX Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		125,86	503,44	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		135,85	543,40	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		150,00	600,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		97,22	388,88	Desclassificado
Item 20 Classif.	Código 001.024.678 Código	Descrição do Produto/Serviço FONTE COLMEIA AC/DC 12,8V 15A METALICA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 5 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		80,56	402,80	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		95,78	478,90	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	6012 Código	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora – MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	001.024.672	CONECTOR RJ-45	UM	30	0,49	14,70
16	001.024.673	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V, 2ª	UM	15	10,65	159,75
17	001.024.675	CONECTOR LINEAR DE EMENDA 101E TIPO BARGOA COM GEL	UM	200	1,25	250,00
19	001.024.677	CABO COAXIAL BIPOLAR PARA CFTV FAST CAM, 2 VIAS DE ALIMENTAÇÃO, COBRE 26 AWG, IMPEDANCIA 75 OHMS, CAPA ISOLANTE EM PVC, BLINDADO 80%.	CX	4	125,86	503,44
		Total do Proponente			R\$	927,89
Item	9813 Código	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUÇÃO E CONSULTOR CNPJ: 58.412.656/0001-00 DA FLORESTA, SN – FLORESTA, UM JOSE DO VALE DO RIO PRETO – RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492482277 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.007.400	CABO FIO FLEXIVEL PP 4X4MM² (4 VIAS) COM CERTIFICAÇÃO INMETRO CABO FIO FLEXIVEL PP 4X4MM² (4 VIAS) COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	250	16,10	4.025,00
2	001.007.401	CABO FIO FLEXIVEL PP 4X6MM² (4 VIAS) COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	150	18,38	2.757,00
3	001.007.402	FIO PARALELO 2X2,50MM² BRANCO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	200	5,22	1.044,00
20	001.024.678	FONTE COLMEIA AC/DC 12,8V 15ª METALICA	UM	5	80,56	402,80
		Total do Proponente			R\$	8.228,80
Item	9956 Código	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS CNPJ: 61.522.328/0001-62 JOSE DUARTE FIGUEIREDO, 215 – BARRINHA, UM JOSE DO VALE DO RIO PRETO – RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492188822 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	001.007.403	FIO PARALELO 2X1,50MM² BRANCO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	200	4,15	830,00
5	001.007.404	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM² ANTICHAMA – PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	600	2,99	1.794,00
6	001.024.682	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM² ANTICHAMA – AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	UM	500	2,99	1.495,00
7	001.024.683	CABO FLEXIVEL 750V 4MM² ANTICHAMA – PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	400	4,29	1.716,00
8	001.024.684	CABO FLEXIVEL 750V 4MM² ANTICHAMA – AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	400	4,29	1.716,00
9	001.024.685	CABO FLEXIVEL 750V 6MM² ANTICHAMA – PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	200	6,40	1.280,00
10	001.024.686	CABO FLEXIVEL 750V 6MM² ANTICHAMA – AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	200	6,40	1.280,00
11	001.024.687	CABO FLEXIVEL 750V 10MM² ANTICHAMA – PRETO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	100	11,20	1.120,00
12	001.024.688	CABO FLEXIVEL 750V 10MM² ANTICHAMA – AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	M	100	11,20	1.120,00
		Total do Proponente			R\$	12.351,00
Item	10563 Código	SL ILUMINACAO LTDA CNPJ: 49.739.829/0001-08 AYRTON SENNA, 02150 BLC A SAL 222 - BARRA DA TIJUCA, RIO DE JANEIRO - RJ, CEP: 22775-900 Telefone: 2122222222 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	001.024.679	LUMINARIA SOLAR COM SENSOR DE PRESENÇA 32W - COM TRES	UN	36	24,27	873,72
14	001.024.690	CABO DE REDE CAT6 COM 305M	CX	3	6,63	19,89
18	001.024.676	DISCO RIGIDO PARA CFTV, 2TB, WD PURPLE™	UN	2	765,69	1.531,38
		Total do Proponente			R\$	2.424,99

TOTAL: R\$ 23.932,68